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NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Himarg.
Té nderuar késhilltarg!

Ju njoftoj se ditén e premte, daté 22.12.2023 ora 10:00 né njésiné Horé — Vranisht do t&
zhvillohet mbledhja e radhés pér muajin dhjetor e Késhillit t&¢ Bashkisé Himaré, e thirrur
nga Kryetari i Késhillit, né bazé t&¢ pikés 4, neni 53, t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar. Mbledhja do té kété rend dite:

1. Miratimi i rendit té dités sé mbledhjes;

2. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e planit t&¢ punés, planit t&
konsultimeve dhe planit té késhillit t¢ Bashkisé Himarg, pér vitin 2024™;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér disa ndryshime né VKM,nr.54 daté
25.10.2021 pér paketén fiskale té vitit 2022 ,Bashkia Himaré”;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér prioritetet e Bashkisé Himar€, pér vitin
20247

5. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér pércaktimin ¢ numrit maksimal t&
punonjésve té policisé bashkiake™;

6. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin e numrit t€ pérgjithshém té
punonjésve té Bashkisé Himarg, pér vitin 2024™;

7. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér pércaktimin e numrit t&€ punonjésve me
kontraté té pérkohshme, pér vitin 2024™;

8. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér miratimin e buxhetit t&¢ Bashkisé
Himaré, pér vitin 2024™;

9. Shqyrtimi dhe miratimi i bursave konkretisht pér shkollat ¢ mesme profesionale,viti
shkollor 2023 — 2024 pér Bashkiné Himaré™;

10. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér emértimin ¢ sallés polifunksionale
Ne¢o Muko™ Himaré”;
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Shqyrtimi dhe miratimi i zgjedhjes s¢ kryesisé dhe kryetarit t& fshatit Dhérmi;

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés
ckonomike pér periudhén 1 — 31 tetor, 2023, nga fondi i Kushtézuar 6% 1 bllok -
ndihmés ekonomike™;

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés
ckonomike pér periudhén 1 — 30 néntor, 2023, nga fondi i kushtézuar 6% 1 bllok —
ndihmés ekonomike™;
Té ndryshme.
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N7 prot.
VENDIM

Nr.2_ daté {§.12.2023

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

"pir vetéqeverisjen vendore™, neni 17, 56, 57 dhe n&

Ne mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015
ksionimin ¢ Késhillit Bashkiak Himare

mbéshtetje t& Rregullores pér Organizmin dhe Fun
Kryesia ¢ Késhillit t¢ Bashkise Himare né mbledhjen ¢ datés 18.12.2023,

VENDOSI

Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak

1.
Himare, e cila do t& mbahet né datén 22.12.2023.

Ngarkohet Sekretari i Késhillit né mungesé t¢ kryetarit t& késhillit pér bérjen publike
té njoftimit dhe rendit té dites sé mbledhjcs dhe dérgimin ¢ njoftimit dhe rendit 1&
dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i Bashkis¢, personat apo dhe organizatat q¢ kané
paraqitur kérkesé pér t& marré njoftim , si dhe pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes
dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar dhe te Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Lénda : BASHKELIDHUR VENDIMIT NR.2 , MIRATUAR NGA KRYESIA E
KESHILLIT ME DATE 18.12.2023 “PER MIRATIMIN E RENDIT TE DITES DHE
PERCAKTIMIN E DATES SE MBLEDHJES TE KESHILLIT BASHKIAK
HIMARE ,PER MUAJIN DHJETOR”".

Kryesia ¢ késhillit vendosi se ditén e premte daté 22.12.2023 ,do t€ zhvillohet mbledhja e
késhillit bashkiak Himaré.
Mbledhja do té keté rend dite;

1. Miratimi i rendit té dités s€ mbledhjcs;

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e planit t€ punés,planit té

konsultimeve dhe planit té késhillit t¢ Bashkisé Himarg,pér vitin 2024™;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér disa ndryshime né VKM,nr.54 daté
25.10.2021 pér paketén fiskale té vitit 2022 ,Bashkia Himar¢™,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér prioritetet e Bashkisé Himaré,pér vitin
2024,

5. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér pércaktimin ¢ numrit maksimal t&
punonjésve té policisé bashkiake™,

6. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin ¢ numrit t€ pérgjithshém té
punonjésve té Bashkisé Himaré,pér vitin 2024™,

7. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér pércaktimin € numrit t€ punonjésve me
kontraté t€ pérkohshme,pér vitin 2024™;

8. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér miratimin ¢ buxhetit &€ Bashkis¢
Himarég, pér vitin 2024";

9. Shqyrtimi dhe miratimi i bursave konkretisht pér shkollat e mesme profesionale,viti
shkollor 2023 — 2024 pér Bashkiné Himarg”,;

10. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér emértimin e sallés polifunksionale
Nec¢o Muko™ Himaré”;
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NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbledhjen e komisioneve t& pérhershme té Késhillit Bashkiak Himaré

Drejtuar:Anétaréve té komisioneve té pérhershme.

Drejtoria e té ardhurave.

Ju njoftojmé se mbledhjet ¢

komisioneve & pérhershme pér shqyrtimin ¢ projektvendimeve do té

zhvillohen né sallén e mbledhjeve & Késhillit t& Bashkis¢ si mé poshté :

1.Komisioni ekonomisé,financés dhe i auditit daté: 18.12.2023 ,ora 11:00
Shqyrtimi i projektvendimit “Shqyrtimi i projektbuxhetit pér vitin 2024™.

Anétaré komisioni:
1.Gjergj lliadhi.
2.Miltiadh Prifti.
3.Silva Burbo.
4.Loreta [sufi.

5. Maks Vlashi.
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